~ CÂMARA I.EGISLATIVA DO DISTRITO n:DERAL

ATO DA PRESIDENTE N2 139 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- AUTORIZAR, ad referendum da Mesa Diretora, a participação dos Deputados e
servidores abaixo na II Conferência da UNALE, a realizar-se em São Paulo no periodo de
26 a 28 de abril.

a) Deputado Geraldo Magela;

b) Deputada Lucia Carvalho;

c) Servidor Luiz Cláudio da Silva Alves.

2- Providencie-se o fornecimento das passagens e o pagamento das diárias.

3- Publique-se e registre-se.

BrasUia, 2::tle abtil de 1998

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília - DF